
U s n e s e n í    č. 41/01

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 28.11.2001

Rada města souhlasí:

s přidělením bytu č. 4 v čp 775/IV p. Jaromíru Trávníčkovi dle předloženého
návrhu.

Z: p. Felgr
T: ihned

s přidělením bytů pp. Kouřimové Miloslavě, Ivanjukovi Viktorovi, Vostřelovi
Viktorovi a Šimáčkové Markétě dle předloženého návrhu.

Z: p. Felgr
T: ihned

s vyplacením odměn ředitelům organizací města dle  upraveného návrhu.

Z: p. Pohorská
T: ihned

s vyplacením odměn předsedům komisí za měsíc listopad 2001 dle
předloženého návrhu. 

Z: p. Pohorská
T: ihned

s odkoupením obrazu od malíře p. Dimitrije Kadrnožky. S jeho souhlasem bude 
finanční částka  zaslána prostřednictvím Galerie Na Mýtě na konto SOS dětské
vesničky.

s uzavřením dohody o spolupráci mezi městem Vysoké Mýto a f. OM Company
s.r.o. se sídlem ve Svídnici na Regionálním informačním systému. 



2

s použitím znaku města f. OM Company s.r.o. a OM Agency Svídnice na
internetových stránkách, které budou použity v Regionálním informačním
centru v České republice a Švédsku. 

Rada města schvaluje:

pořad schůze rady města konané dne 28.11.2001  dle předloženého návrhu.

smlouvu o nájmu pozemků a nemovitostí mezi Městem Vysoké Mýto a
Městskými lesy Vysoké Mýto spol. s.r.o. dle předloženého návrhu.

rozpočet TS na r. 2002 a doporučuje ZM ke schválení.

zveřejnění informace o možnosti prodeje pozemku p.č. 1690/27 v k.ú. Vysoké
Mýto.

zveřejnění informace o možnosti prodeje, darování nebo směny částí pozemků
p. č. 1519, 4864/4 a 4864/6 v k.ú. Vysoké Mýto za pozemek ve vlastnictví
Ředitelství silnic a dálnic Praha PK p.č. 1523/2 v k.ú. Vysoké Mýto.

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned

rozpočet TS na r. 2002 a doporučuje ZM ke schválení.

Rada města doporučuje:

ZM schválit odprodej podílu města Vysoké Mýto ve společnosti Ekola České
Libchavy.

ZM změnit usnesení č. 123/01 takto:
ZM schvaluje prodej domu č.p. 164 na pozemku parc.č 203 a pozemku parc.č.
203, vše v k.ú. Vysoké Mýto, Zdeňku Švejkovi a Blance Lněničkové, oba



3

bytem Vysoké Mýto, nám. Přemysla Otakara II. č.p. 194, a to za kupní cenu
2,200.000,- Kč.

ZM zřídit organizační složky obce a schválit zřizovací listiny školských
zařízení. 

ZM schválit rozpočet spol. s r.o. Městské lesy Vysoké Mýto.

ZM schválit koupi pozemků p.č. 394/3, 390/2 a 4789/2 v k.ú. Vysoké Mýto
(tzv. Botanická zahrada) od p. Bohuslavy Benešové, bytem Jiráskova 269,
Vysoké Mýto 2, od p. Hany Říhové, bytem Míru 708, Litomyšl, od p. Miroslava
 a Martina Hršela, bytem Hostivitská 80, Černá za Bory za cenu dle znaleckého
posudku.

ZM schválit prodej rodinného domu čp. 312 ve Vysokém Mýtě, na Vinicích,
včetně vedlejších staveb, venkovních úprav, trvalých porostů a pozemků,
stavebního  pozemku p.č. 3528 a zahrady p.č. 3527 a 3529 vše v k.ú. Vysoké
Mýto panu Petru Machatovi, bytem Českých bratří 14 za cenu dle znaleckého
posudku.

ZM schválit prodej rodinného domu čp. 109 ve Džbánově včetně vedlejších
staveb, venkovních úprav, trvalých porostů a pozemků, stavebního pozemku
p.č. 111 a zahrady p.č. 247/1 a 247/2 v k.ú. Džbánov za cenu dle znaleckého
posudku.

ZM zřídit osadní výbor integrované obce Svařen v počtu 5ti členů. 
Flídr Vladimír, bytem Vysoké Mýto 4, ul. SNP 608 - předseda
Paďour Jiří, bytem Praha 3, Žižkov, Na Vápence 21/1914- člen 
Příhoda Václav, bytem Vysoké Mýto 4, Javornického 444 – člen
Hromádko Zdeněk, bytem Svařeň čp. 34 – člen
Dubec Jan, bytem Svařeň čp. 50 – člen

Rada města mění:



4

část usnesení RM č. 566/01/36 ze dne 24.10.2001 v tomto znění:
a) RM doporučuje ZM schválit smlouvu o smlouvě budoucí na převod

pozemku podél pozemku p.č. 1690/13 v šíři 2,4 m do doby vybudování (tj.
do doby nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, nejpozději však do
31.12.2002) chodníku ze zámkové dlažby v šíři 1,2 m na náklady budoucího
vlastníka tj. fy NoZ s.r.o.Chroustovice a po vybudování chodníku jeho
darování městu Vysokému Mýtu. Pozemek podél pozemku p.č. 1690/13
v k.ú. Vysoké Mýto v šíři 2,4 m město Vysoké Mýto daruje fy NoZ s.r.o.
Chroustovice s tím, že případné přemístění stožáru VO fy NoZ s.r.o.
Chroustovice  zajistí na své náklady. 

b) RM doporučuje ZM schválit smlouvu o smlouvě budoucí na převod pozemku
podél pozemku p.č. 1690/12 v k.ú. Vysoké Mýto v šíři 2,4 m do doby
vybudování (tj. do doby nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí,
nejpozději však do 31.12.2002) chodníku ze zámkové dlažby v šíři 1,2 m na
náklady budoucího vlastníka tj. Luboše Vaška, Odbojářská 564, Vysoké Mýto 4
a po vybudování chodníku jeho darování městu Vysokému Mýtu. Pozemek
podél pozemku p.č. 1690/12 v k.ú. Vysoké Mýto v šíři 2,4 m město Vysoké
Mýto daruje Lubošovi Vaškovi, bytem Odbojářská 564, Vysoké Mýto 4 s tím,
že případné přemístění stožáru VO pan Luboš Vaško zajistí na své náklady.
Náklady města tj. zhotovení GP a podobně uhradí kupující.

Z: p. Ing. Pavelka

Rada města bere na vědomí:

zpětvzetí žádosti fy EMC& Co, s.r.o. Husova 184, Vysoké Mýto 4 o odkoupení
pozemků p.č. 4290/6, 4290/4, 4290/5 vč. objektu a část pozemku p.č. 4290/2
vše v k.ú. Vysoké Mýto.

informace starosty p. Fencla a místostarosty Ing. Krejzy.

Rada městě přijímá:

návrh p. učitele Loskota, bytem Vysoké Mýto 4, čp.  296 ze dne 28.11.2001 a
ukládá p. Felgrovi zajistit jeho realizaci.



5

Rada města ruší:

část usnesení RM č. 8/98 ze dne 25.2.1998 ve věci přijímání pracovníků na
MěÚ formou výběrového řízení. 

Rada města ukládá:

starostovi zajistit předložení návrhu nové společenské smlouvy společnosti
Ekola s.r.o. České Libchavy.

Z: p. Fencl
T: ihned

tajemnici p. Pohorské prověřit činnost Občanského sdružení EX-IT Lanškroun.

Z: p. Pohorská

Bohuslav  F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta


